
 

М Э Р И Я 
Информационный листок органов местного самоуправления 

муниципального образования «Заларинский район» 
 

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных 

образований 

 

№ 29                                                                                                                         15.03.2023г. 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 

«Заларинский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  15.03.2023г.                   р. п. Залари                                        №103 

 

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования 

«Заларинский район» от 07.12.2021 № 578 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка, 

расположенного на территории муниципального образования «Заларинский район» 

 

В связи с принятием постановления администрации муниципального образования «Заларинский 

район» от 01.08.2022 № 394 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на 

территории муниципального образования «Заларинский район», руководствуясь статьями 22 и 46 Устава 

муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования 

«Заларинский район»   

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования 

«Заларинский район» от 07.12.2021 № 578 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка, 

расположенного на территории муниципального образования «Заларинский район». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном 

листке «Мэрия», размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава администрации муниципального  

образования «Заларинский район»                                              

В.В. Самойлович 

 

 
Ответственный за выпуск и компьютерную верстку  Соколова М.Г. 

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой 

Заларинского района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 

27.12.1991 года «О средствах массовой информации» 

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район» 

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61 

 


